KRUSE INVEST HOLDING ApS

Skodsborg Strandvej 225, 2 th
2942 Skodsborg

Arsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

23/08/2018

keld kruse
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

KRUSE INVEST HOLDING ApS
Skodsborg Strandvej 225, 2 th

2942 Skodsborg

e-mailadresse: kruse.keld@gmail.com
CVR-nr: 36430605

Regnskabsar: 01/05/2017 - 30/04/2018
Jyske bank

Jagyersborg Allé 23

2920 Charlottenlund

DK Danmark
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L edelsespategning
Selskabet har leveret op til ledelsen forventninger.

skodsborg, den 23/08/2018

Direktion

keld kruse
Adm. Dir.

Bestyrelse

Keld Kruse Lotte Pernille Kruse
Medlem Formand

CVR-nr. 36430605
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentbistand, investering og coaching
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Positiv

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Ingen

CVR-nr. 36430605
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Gaddende

CVR-nr. 36430605
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Resultatopgerelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

Note 2017/18 2016/17
kr. Kr.
N[ 1000 015 <1 0 o o RO 33.000 42.230
EKsterne omKOSININGEr .......cooeiererinineeeeee e -22.720 -45.424
BruttoreSUltal .......coocveieiiiiere e 10.280 -3.194
Personal 0mKOStNINGEr .......ocvieiieciie e 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0 0
Resultat af ordinaar primaer drift .......cocooeveiininneeees 10.280 -3.194
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 0 0
der er anlasgSaKtIVEr ......c.ooiiiiiieee e
Andrefinansielle indtaagter .........ccoveveveevecce s 0 0
Nedskrivning af finansielle aktiver ... 0 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........ccooerererieiere e 244 -75
Ordinaart resultat far skat ........ccocvierinininieeeee e 10.524 -3.269
SKat af ArEtSTESUILAE ......cveveeiieereieeeececteee e 0 0
Y= Y == UL -\ TR 10.524 -3.269
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ..............cc.c........ 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode ............... 0 0
OVEITAT rESUITAL .....ceveereieiieiee s 10.524 0
LAl e e 10.524 -3.269
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Balance 30. april 2018

Aktiver

Likvide beholdninger ........cocvoiieiiicieceee e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..oooieeeceee e

Aktiver i alt

Note 2017/18
kr.
75.472

75.472

75.472
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2016/17
kr.
63.337

63.337

63.337

CVR-nr. 36430605



Balance 30. april 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Andrereserver

Egenkapital i

AT

SKyldig SElSKaSsKat ......cccceveeiviirieiciceee e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocooeiiiiiininineeee

Gaddsforpligt

SN T AT e

Note 2017/18
kr.

53.854

19.060

72.914
1.001
1.557

2.558

2.558

75.472
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2016/17
kr.
43.818
19.061

62.879

458

458

458

63.337
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Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold

Udviklingen betegnes som tilfredsstillende

CVR-nr. 36430605



